

《商品名(略号)》

《投与量》

《投与日》

《投与間隔》

## BOR + DEX療法 (weekly)

BOR	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
DEX	20mg/body		

## DBd療法(1~3クール目)

DARA	15mL/body	Day1,8,15	21
BOR	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,4,8,11	
DEX	20mg/body	Day1-2,4-5,8-9,11-12	

4~8サイクル、9サイクル以降はダラキュー口適正使用ガイド参照

## DLd療法(1~2クール目)

DARA	15mL/body	Day1,8,15,22	28
DEX	20mg/body	Day1-2,8-9,15-16,22-23	
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

3~6サイクル、7サイクル以降はダラキュー口適正使用ガイド参照

## DMPB療法(1クール目)

DARA	15mL/body	Day1,8,15,22,29,36	42
DEX	20mg/body	Day1,8,15,22,29,36	
L-PAM	9mg/m <sup>2</sup>	分1 Day2-4	
PSL	60mg/m <sup>2</sup>	Day1-4	
BOR	1.3mg/m <sup>2</sup>	Day1,4,8,11,22,25,29,32	

## E-Ld療法 (1~2クール)

エムプリシティ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
DEX	28mg/body	Day1,8,15,22	
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

3サイクル以降はエムプリシティ適正使用ガイド参照

## E-Pd療法 (1~2クール)

エムプリシティ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
DEX	28(8)mg/body	Day1,8,15,22	
DEX	8mg/body	Day1,8,15,22	
POM	4mg/body	分1 Day1-21	

※ ( ) 内は75歳以上の症例に対する投与量

3サイクル以降はエムプリシティ適正使用ガイド参照

## IsaKd療法

カイプロリス	20mg/m <sup>2</sup>	Day1,2	28
カイプロリス	56mg/m <sup>2</sup>	Day8,9,15,16	
サークリサ	10mg/kg	Day1,8,15,22	
DEX	20mg/body	Day1,2,8,9,15,16,22,23	

※2クール目以降はカイプロリス56mg/m<sup>2</sup>、サークリサはDay1,15

## IsaPd療法

サークリサ	10mg/kg	Day1,8,15,22	28
DEX	40mg/body	Day1,2,8,9,15,16,22,23	
POM	4mg/body	分1 Day1-21	

※75歳以上はDEX20mg/body

※2クール目以降はサークリサDay1,15、DEXはDay1,8,15,22に投与

※POMなしのIsa+d療法の場合はサークリサ20mg/kg

## IRd療法

ニンラーロ	4mg/body	分1 Day1,8,15	28
DEX	40mg/body	分1 Day1,8,15,22	
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

※食事の1時間前から食後2時間までの間の服用を避ければ用法変更可

## Ixazomib単剤療法

維持療法（自家造血幹細胞移植を含む）

ニンラーロ	3mg/body	Day1,8,15	28
-------	----------	-----------	----

※5クール目以降は4mg/body

## Kd療法(1クール目)

カイプロリス	20(70)mg/m <sup>2</sup>	Day1,8,15	28
DEX	40mg/body	Day1,8,15,22	

カイプロリスは、初回のDay1のみ20mg/m<sup>2</sup>

10クール目以降はDay22のDEXを省略

## KRd療法(1クール目)

カイプロリス	20mg/m <sup>2</sup>	Day1,2	28
カイプロリス	27mg/m <sup>2</sup>	Day8,9,15,16	
DEX	40mg/body	Day1,8,15,22	
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

2~12サイクル、13サイクル以降はカイプロリス適正使用ガイド参照

## LEN単剤療法

末梢血幹細胞移植後の維持療法

LEN	10mg/body	分1 連日
-----	-----------	-------

## Ld療法

DEX	40mg/body	Day1,8,15,22	28
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

## MP療法

L-PAM	8mg/m2	分1 Day1-4	28
PSL	60mg/m2		

## PAd療法

DXR	9mg/m2	Day1-4	28
BOR	1.3mg/m2	Day1,4,8,11	
DEX	20mg/body	Day1-4,9-12,17-20	

## Pd療法

DEX	20~40mg/body	Day1,8,15	28
POM	4mg/body	分1 Day1-21	

## VCD療法(once weekly)

CPA	300mg/m2	Day1,8,15,22	35
BOR	1.3mg/m2		
DEX	20mg/body		

## VRd療法 (1~4クール)

BOR	1mg/m2	Day1,4,8,11	21
DEX	40mg/body	Day1-2,4-5,8-9,11-12	
LEN	25mg/body	分1 Day1-21	

5~8サイクル、9サイクル以降は適正使用ガイド参照